采 购 合 同

合同编号: 【20zsO312L

项目名称: 杭州萧山机场海关 zOzs年度职工疗体
j菱

龈
夥

甲方: 中华人民共和国杭州萧山机场海关

乙方 : 杭皿盗处筮蓝直阻公亘~

签署日期:丕璧凵L」L且~⒓~旦

∥
厶
Ⅱ
刂
、

甲方:中华人民共和国杭州萧山机场海关

乙方:杭州海外旅游有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定,甲、乙双方遵循平

等、自愿和诚实信用的原则,就杭州萧山机场海关⒛25年度职工疗休养事宜,

订立如下条款 :

第一条 合同内容

1.杭州萧山机场海关⒛25年度职工疗休养,预算内的合同固定单价为

30OO元/人 。

2.疗休养主要线路为 :

3.本项目预算金额为 63万元 (疗休养费用标准为 3000元 /人 ,职工总人数

约 210人 );采取个人自由行的方式实施,以实际出行人数为准。采购人有权调整线路9

服务标准及模式不变。费用标准:GO0元 /人天,包含住宿、就餐、景区门票。每

人共 5天 4晚 ,费用共 30O0元,且每天不允许上下浮动。

第二条 服务质量要求

乙方所供服务质量应符合招标文件要求、其投标文件承诺及双方签订的合同

要求。

第三条 合同履行

1。 甲方根据职工自主意愿白行选择疗休养线路。

2.乙方对承接的疗体养,应根据甲方的书面要求,至少提前 7个工作日内

安排房间、交通工具、用餐等,做好接待疗休养的准备,充分满足疗休养的要求,

并按投标文件承诺的内容进行服务,做到优先安排、优质服务。

第四条 费用结算

1.疗休养费用包括疗休养过程所有的费用,包括但不限于客房费、餐饮费、

门票、旅游意外险、其他杂费、服务费用等,不得另行收取,以上费用均含税金。

2。 每半年结算一次,根据半年期间成行人数,开具发票结算;项 目当年履

行结束后成交人经考核无服务质量问题,采购人根据正式发票,在 1个月内结清

当年剩余款项。

3.本合同以人民币付款。

第五条 月艮务保证

1.乙方应保证按招标文件要求和投标文件的承诺,为甲方职工疗休养提供

高质量的服务,积极配合甲方,在认真执行各项开支标准的基础上,做到安排优

先、服务优良。

2.乙方提供的服务设施应保证安全、卫生、便捷、可靠。

3.乙方有专门工作人员值班、保持通迅畅通。

砷
〓
邗
`
υ

硎
丿

丿
.
η

埝
d
⒒

移

〓犭

`

茌。乙方应当保障甲方疗休人员的安全,在疗休养期间发生的人身安全及财产

损失由乙方承担,因甲方或甲方疗休养人员故意或重大过失导致的除外。

5.乙方应做到应保则保,妥善为甲方疗休养职工提供人身意外伤害保险等。

6.乙方应对甲方疗休养员工提出的违法、违规和不合理要求坚决予以拒绝。

7.乙方应白觉接受甲方相关部门的监督检查。

8.乙方应当于每月初将上月出行情况 (包括线路,时间,参加人员名单、

所在部门、身份证号码、联系电话,以及每批次疗休养合同 (复印件)、 职工疗

休养情况反馈表 (原件)等报甲方备案。

⒐乙方应妥善保管甲方提供的个人信息,不得非法买卖、提供或者公开他人

个人信息。

第六条 接待

1.乙方应按照规定的时间完成接待任务。

2.如果乙方无正当理由拖延时间或不主动与甲方办理相关疗体养手续,甲

方有权要求乙方赔偿损失和单方面终止合同。

3.在履行接待服务过程中,如果乙方遇到不能按时接待的情况,乙方应及

时以书面形式将不能按时接待的理由、可能延误的时间通知甲方。甲方在收到乙

方通知后,应对情况进行分析,决定是否继续疗休养项目、酌情延长疗休养时间

或终止合同,未获得甲方同意的情况下9乙方应当按照合同约定履行,不可抗力

除外。

4.除合同条款第八条规定外,如果乙方没有按照规定的时间完成接待工作,

甲方有权要求乙方应向甲方支付误期赔偿费,赔偿费按实际造成发生的损失金额

计算。

第七条 月艮务要求

乙方应提供如下服务标准,包括饮食安排、客房布置、现场布置、人员配置

等:

1.景点及门票:需包含项目具体线路安排及要求内提到的主要景区,也可增

加沿途景点或周边景点。门票包括大门票和景点内必游的小门票,以及索道 (如

有)、 电瓶车 (如有)、 游船 (如有)等,不参加其他自费景点。

2.住宿:四星级及以上标准的酒店,或同档次民宿。住宿为标准间。住宿要

求不安排—楼,尽可能在同一楼层,含早餐。要求房间干净,各个设施齐全且能

正常使用,⒛ 小时供应热水。同一线路原则上住在同一家酒店。

3.餐标:早、中、晚餐为桌餐或自助餐形式。每天两正餐 (午餐和晚餐),

每天两正餐按行程要求为最低标准,提高标准不限,食物要求新鲜、安全。餐厅

交通便利,环境较好。

丿
⒈汛m
ˇ

ι
 △

钞

丶

4.每次活动 “食(宿、门票”的价格不得高于 “携程汐、 “艺龙”、 “途
牛
”、“去哪儿

”、“美团
”( “百度糯米”等知名旅行及团购网站相同旅游产

品价格。

第八条 不可抗力

1.如果乙方因不可抗力而导致服务实施延误或不能履行服务义务的话,免

除乙方不能履行合同义务的责任。

2.本条所述的 “不可抗力”系指那些乙方无法控制、不可预见的事件,但

不包括乙方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于:战争、严重火灾、洪水、台

风、地震。

3.在不可抗力事件发生后,乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原

因通知甲方。除甲方书面另行要求外,乙方应尽实际可能继续履行服务义务,以

及寻求采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。如果不可抗力事件影

响时间持续 30天以上时,甲方和乙方应通过友好协商在合理的时间内达成进一

步履行服务的合同。

第九条 赔偿责任

1.甲方及其疗休养人员受到损害,甲方有权要求乙方进行赔偿。

2.如果在甲方发出索赔通知后 5天内,乙方未作答复,上述索赔应视为乙

方接受。

第十条 税费

根据现行税法规定与本合同有关的一切税费,均由乙方负担,招标文件另有

规定的除外。

第十一条 违约责任

1.乙方有下列行为将作为违约:

(l)逾期组团的,不可抗力除外 ;
(2)服务质量等跟招标文件要求或成交人的投标文件中相关承诺存在着不符 ,

并私自降低服务质量等的;

(3)不履行合同条款或只履行部分合同条款,或拒绝履行合同义务的;
(4)不履行服务质量承诺的;
(5)无正当理由拒绝接待职工疗休养的;
(6)采用不正当竞争手段争揽业务,引起投诉并经甲方查实的;
(7)因服务质量差等原因被疗休养人员一年内投诉二次以上 (含二次)并经甲

方查实的;

(8)乙方超过合同承诺的价格和费用标准、或高于市场价格向甲方收取费用

的;

、f歹

趸
氵̀
杼

一咄
叼
机
汀

冖砷
冖

(9)凶 ZJ方服务质量问题,导致甲方出现重大损失的;、
(10)在合同期限内发生安全责任事故的;            ·

(11)在合同期限内发现给组团单位回扣的;
(12)违反国家其他的相关法律法规 ;

2.疗休养人员向甲方反映乙方有违约情形的,甲方有权进行调查核实。乙

方确有违约行为的,在甲方对乙方违约而采取的补救措施不受影响的情况下,甲

方有权终止合同。如因乙方的违约造成甲方的损失,乙方还应当赔偿损失。

3.乙方在任何情况下都不得向甲方的经办人员提供任何形式的回扣,一经

发现,甲方可立即终止合同,同时提请有关部门追究有关当事人的法律责任。

第十二条 破产终止合同

如果乙方破产或无履约能力9甲方可单方面以书面形式通知乙方终止合同且

不用承担违约责任。该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的任何

行动或补救措施的权力。

第十三条 转让和分包

除甲方事先书面同意外,乙方不得向其他单位转让任何其应履行的合同义务9

也不得对本合同实施分包。

第十四条 合同的不良记录

如果乙方在合同有效期内受到任何有效投诉(如发生拒绝接待、服务不到位、

不履行价格承诺等),会将被有效投诉列入不良记录名单,甲方有权拒绝其参加
甲方组织的下一次疗休养定点供应商招标活动,情节严重的建议将其列入黑名单。

第十五条 争议解决

1。 在履行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端,由 甲方直接

与乙方进行处理,双方应通过友好协商的办法进行解决。

2.如协商不成,甲、乙双方约定任何一方均可向甲方所在地人民法院提起

诉讼。

3.在法院审理期间,合同其他部分应继续履行。

第十六条 合同有效期

合同生效之日起至⒛25年 12月 31日止。

第十七条 合同生效及其它

1.合同经甲、乙双方加盖公章后生效。

2.如需修改合同内容,应经双方协商,共同签署书面补充合同。补充合同

与本合同具有同等效力。两份合同不一致的,以补充合同为准。

3.本合同项下的甲方与乙方签订的合同的权利义务,对甲方具有相同权利

义务,对乙方具有约束力。

冖
J̌

^
夕

.

/

>
◇

》

^  4。
本合同条款未尽事宜,遵照 《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

6.本合同一式陆份,以中文书写,甲方、乙方各执壹份,具有同等效力。

7.其他
(1)本合同的补充协议 (如有);

上述文

(1^1J】。您唧严町
致的,灶硼
犁黯翳

甲方: (亻唾霎漉涠畴胡章) 乙方铲      魍崔、
地址 : 望生~         里廑

大道
邮编: 邮编:3XQQO2
哦邑t舀:  o571-85307018 爿邑话: 0571-87709774

传真: 诈翕真  0571-87700942

开户银行 : 开户银行:工行杭州解放路支行
l胀号: 巾长雀手: 1202020719800310807

签字日期:   ⒛⒛年 年 3月 12日 签字日期: 2∞5 年3月 12日

\
i
l
扌

￡